
170

Nº 205, sexta-feira, 29 de outubro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6001999/2021-00. Aquisição de equipamentos de copa e cozinha. Pregão
Eletrônico nº 039/2021-C. Nacional Águia Comercial Ltda. CNPJ 43.056.280/0001-62.
Item/quantidade/valor unitário: 3/10/R$ 1.980,00. Vigência: de 20/10/2021 a 20/10/2022.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6000651/2021-00. Clinica de Fisioterapia Levitar Ltda ME. CNPJ º
15.639.493/0001-81. 1º termo aditivo ao contrato CRM-056/2019 - Credenciamento para
os serviços ao programa de assistência à saúde do TST-Saúde. Inclusão das especialidades
de Clínica Geral, Ortopedia e Ginecologia no rol de serviços prestados pela Credenciada.
Assinatura: 26/10/2021. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria
do Tribunal. Pela Credenciada: Mirla Antony Figueiredo, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.097/2021-3 e 6001528/2021-00. Goldi Serviços e Administração Ltda.
CNPJ 20.217.208/0001-74. 2º termo aditivo ao contrato PE-081/2019 - serviços de
gerenciamento de fornecimento de combustível mediante a utilização de cartões
eletrônico-magnéticos. Prorrogação por 12 meses, de 1º/1/2022 até 31/12/2022, nos
termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93; Inclusão de cláusula de observação às disposições
da LGPD e do Termo de Responsabilidade e Confidencialidade. Despesas serão
empenhadas no exercício de 2022. Assinatura: 28/10/2021. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Alex dos Santos
Belarmino, Procurador.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processos TST 503.462/2019-6 e SEI 6000863/2021-00. Crescer Serviços Especializados
EIRELI. CNPJ: 05.118.764/0001-08. 2o Termo Aditivo ao Contrato PE-039/2020 - Serviços de
recepção. Supressão de um posto de trabalho de recepção, a contar de 28/1/2021. O valor
anual estimado do contrato passa de R$ 4.348.088,42 para R$ 4.258.864,16, com base no
art. 65, inciso I, alínea "b" e §1º da Lei nº 8.666/1993. Assinatura: 27/10/2021. Pelo TST:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:
Jefferson Douglas Bitencourt, Representante Legal.

R E T I F I C AÇ ÃO

No extrato do Contrato PE-014/2021-A, publicado no Diário Oficial da União,
Seção 3, de 22/10/2021, p. 158, onde se lê: "Processo TST nº 6.000.124/2021-00", leia-se:
"Processo TST nº 6.001.124/2021-00".


